(صحیح بخاری کتاب الاذان باب من صلی بالناس حدیث نمبر: 804)

روزنامہ

ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

# الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

بدھ 23 مئی 2007ء 6 جمادی الاول 1428 ہجری 23 ہجرت 1386 ہش جلد 57-92 نمبر 113

وصیت کا نظام اصلاح نفس کا زبردست ذریعہ ہے۔ اس کے ذریعہ جنت قریب کی جاتی ہے

میں اپنے انصار بھائیوں کو توجہ دلاتا ہوں کہ وہ اس طرف خاص توجہ دیں

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ کا انصار اللہ کے لئے خاص پیغام

اس کی ایک راہ اس زمانہ میں نظام وصیت میں شامل ہونا ہے اس کے لئے جلدی قدم بڑھائیں۔